Type 320 D MOTEUR MAG 1026

' e // /’ ;_\ -
i ol Motoculteur

Catalogue des piéces de rechange

Bodenfrase
Ersatzteilliste

Rotary Tiller

Spare parts list



Sea 17a RG 8

28525 O

22475
22474
261114
RRO 8 ;
08

V8

i

:

R e

S 834
22475 26257

27263 ’ 27279
RE 142511 ,°

See 14a O
R 5016
7117
‘[1 11 26115

J

ES
0 00 000 00—
o0 OO 000 913071 A
00000 00000 V8150
00000 00000
00 00 0000
o
099 innoso o S. 847
S. 837 (:)
—}' '
[ o2 o]
Iv.sgo
28502
V 1040 v.890
¢ O V. 890
o s VigRd t 28731
2 E 10 * 28500 B-28501 B Yo ‘

* 28500 A-28501 A M
* 28500 -28501 25034 -28884 18120 A V 1470X150
28952
3000-17.12 3000-19.15 V. 1270

3000-21.5

3000-18.23 V 1470X150
! . 313212 E b

Moteur MAG 1026 - 927265




Ne NEee Disignation Bezeichnung Duription

(81284 ynd V' 12701

Nut
£ ] 26 Ecrou M8 Mot M8
RRO g 13 Roedelle lastque bombie ME Spaneache ben MO :uhr:u&‘ ws;:;cr
AG [} 14 Hoodelke gromer M2 Federring M3 ND a
£ 10 4 EcouM10 Mustar M0 sul L
RG 0 4 Roodelie gromer 410 Federring M10 Cnmo Vfg 20525
See 14e 1 Circlips sur 28625 Soazer-Ring 20 20525 rip - 2852?
Seo R e 1 Circlips sur 28525 Soeager-Ring for 28525 Cl‘ﬁ'ﬂ' 0‘26 II=A
v £08 1 Visarrdt 261114 Sohvaube 10r 261114 gt_:wt or 261
W g15 1 Vi bout'ﬂll 31;5% a:;m;d:g!r S St'u:::v‘;;‘g‘n
4 ix szhro. ur
g % [ 23}3 fix. 2602 2t 28500 Stiftschrinde fiir 28502 und Z8500 Stud for 28502 and 75500
W 65 2 Vit 286500 Sceaube 40r 20500 Scrow for 20600
v 240 4 Vi fix 28500 Sciraube 40 28500 Serew for 28500
v 8an 5 Vs foo 28500 Schraube £ 28500 Serow for 2850
W 1030 2 Va i moteur Schraube far Moter Serew fee engine
v can 2 V' fo motour Schraube fir Motor Serew for 2ngine
v 1080 Y V& M. 28500 Schraubs oy 28500 Seriew oo 28300
v 1270 2 Vi sttnbage frai [sur 101290 ot 26034) Scheauba e Frinbwfostizung (18125 und 25034) Serww fixing miller (18129 and 25034)
HE 1425¢ 1 FAondele sur axe 28525 Scheibe #0r 20525 Waiher for 28525
016 T Resson mos bague ditesymn Telierfeder mit Druckstick Main chatch soring
30001712 1 Platwats de prasdon Drockolstie Cluteh preswre ring
3000.18,23 1 Couwerch Decke! Cower
30001815 1 Plateay Intermésa e Geporpiotoe Intemmediary saport
00020, & 1 Crdips relinue ressort Sperngring Clrelps tor 2032
3132.12 1 Crclips powr couverde Speangring fur Deckel Ctvctp far comr
515 8 Riwet fix 26010 Nt fir 26118 ﬂmc.t for ZE1 16
B3 2 Chevilk centrage frans Zentrerstift fie Froe Peg ceaticg miller
8180 1 Visdix, 20600 Schraube 4 20600 Serew for 26500
S50 1 Jaint sur beuchon nheay (Y 8185) Dichiung - Celandzapfon |V 815) F ‘b(e wiher IV 315) -
181204, 2 Rondelle sous vie mombage lsor 26034 1 V 1270| \;musi‘mmobu Fraefestgunguschraube Wather on V 1270 ard 25038
125034 una Vv 1270|
22474 1 Butée emiriegags DGk Clutch refeaze
22475 2 Crampon sur butée embrinage Befastiounostodar fhr AusiGekr Speiag la: 22474
2 Toeurillee attelogs fralse (sur 121294 ex ¥V 12700 Drehbolzen fe Frabefastipungsschrate Hinge pn for V 1270 and 181234,

5174 1 Joint entre fraios et carter ornG pal PapRicicatung Qilseal for 238500-28501
20462 1 Connsinet @ 14 sur axe 28526 Ghithicrse yd 28525 @ 14 Bushng co 28625 1&
25483 1 Cousinet @ 18 sur aun 28326 Ghitbiachae sl 20526 2 18 Bushing or 28525 3 18
261114 ! Foarchetts débrayage Kopplungs gobe! Cluten releaze fors
26115 1 Cisgue embrayvage Muped un g b it Clureh plane
26116 I Clechn ambrayage Kupplungsglocks Clutch bawi
28257 1 Aessoet wr feurchettn dibinvgags Feder lir 261194 Sprisg lor 26113
26012 I Beuchon viseur niveau d'huile Cwtatandayasge: Gl tlllng tigw
25413 1 Joint Dichiung Fitee wather
2rand I Entrotoiss sar se embeayig: Zvechenvohr Tur Kepplungsgabd Distance whbe cn 28525
77279 1 Flisque motour Zentesr flansch Ergire 1lange
‘78500 - Carter vitnszes Hauptgehiuse Gaaroox caking
SZRH00N 1A Carer viteses Hiuptgehiyss Gairtex cadrg
*Z85008-18 Carter vitasses Hauptgehiuse Goarbox casing
20502 1 Corter embrirgage Kuspdunmon-asse Cluteh
28525 Axa o fouroherse embrayage Achwe der Kupplungsgebel Spindke ler eluteh refsase tork
20627 Moyou support ambrayage Blaba fir Kupplungugleckn Chach hub
20555 Goupdic twhalsine vr A0RS Speenstifte sut 20E3 Solit pin for BO&3
28T Bouchon vidange Oclabless Drain pug
28224 Teurilkan atteiage travse (sur V14706150 ac 25962) Orehbolzes fir Frasbedestigungischrade Hinpe pin far 1470150 and 75952
VL7006 150 undd 28552
22062 Randhlle sur VV1470% 150 (aur V1470x 16001 28224) Unterkezschuibie Frasbafestipu meshraube Wadher on Y 19700150 ind 28864
IN1470% 150 wnd 28834)
D1Z071A 1 Ranitiarg Emtlisfter Brestrar
27255 1 Mezeur MAG 1026 Maoter MAG 1026 Engine MAG 1026
20527 1 Embrayage Kupokirg Clutch complute
28500614 Aver T fouechette 28958, 3 verrow 21404, Fiir Maschiren ver 3201272 (9.11.1973) Far machine type 3200 oider than
¥ ressort 1306G3A, 1 jeint 73F, 1 boucren 13070 2850081 muss goliefe weim mit Gabel 20958 3201272 (9.11.1573) Gusrbax case
remplace les carters 205001 cu 28500414 sur 1 Aiogel 21834, 1 Fodar 130GHA, 1 Dichturg 73F, 28500618 must by ordered witl:
Ws machines expidides svans 12 3201272 du 1 Zaplen 12070 | Fure 28958, #lnger 21494, 1 Spring
81173 130894, 1 Sasd 73F, 1 Plug 13070
1470 150 Vis atbalegs fraiss (sur 22284 et 23962} Schraube f3e Frimbedastipung {28834 und 20852) Sorew Tixing millar 120884 and 28952]



27825 A
VI 1050

KS 3624

See 17a

E1730/1 :
i 28046

RF 143011

16655

* 28893 A |
25460

GS 6010 \{B- - _

| G28X37X4
RO 6005 2RS
26076 A

NK 2820
NK 1416

THERA 28299

ENE=

[p 27995 g — | FZA 6
26151 B 28224

Q26076 A

RE 1730/1




Mo Nbre Diésignation Bezeichnung Description
927825A Rallongs tubulaire Schngllikupplung Quick coupling
E 10 1 EcrcuM 10 Mutter M 10 Nut M 10
GR 10 T Graisseur Schmiernippel Lubricatar
See 143 1 Circlips Seeger-Ring Circlip
735 1 Joint Dichtung Fibre washer
Vi 1050 1 Vis Schraube Screw
RE 14201 1 Rondelle Scheibe Washer
XS 3.624 1 Goupille Spannbolzen Split pin
13070 1 Bouchon M 16x 1,5 Zaplen M 16 x 1B PlugM16x 1,5
26453 1 Axe pour 26151 A Achs fur 26151 A Rail for 26151 A
26462 1 Coussinet & 14-22 mm Gleltlager & 14-22 mm Bush & 14-22 mm
26463 1 Coussinet £ 18-22 mm Gleitlager @ 18-22 mm Bush @ 18-22 mm
26151B 1 Fourchette Kupglungsgabel Faork
26162 1 Verrou Stellbolzen Plunger
26163 1 Ressort Druck feder Spring
26161 1 Coussinet £ 3552 mm Gleitlager @ 35-62 mm Bush & 35-52 mm
27825A 1 Carter Verlangsrung Case
27833 1 Baladeur dibrayage fraise Bewegliche Klaue fur Friskupplung Sliding dog to miller drive
27835 1 Broche @14 mm Bolzen & 14 mm Linkpin & 14 mm
27954 2 Coulisseau Fuhrungsstiick Collar
28314 1 Bille de verrauillage M 10 Sperrkugel M 10 Intartock plunger ball
28046 1 Levier débrayage prise de foroe Kupplungshebs! Clutch lever
No Nore Désignation Bezeichnung Description
9260764 Rallonge tubulsire 3 réduction Schnellkupplung mit Untarsatzung Coupling with reduction
FZA [ 1 Rondelle dventsil Facherscheibe Serrated washer
Sep 142 1 Circlips Seager-Ring Circlip
73F 1 Joint Dichtung Fibre washer
NK 1416 1 Roulement aiguilles Nade llager Needle Bearing
RE 143011 1 Rondelle Scheibe Washer
G 2Bx37x4 1 Joint Dichtung Oil s=a!
See 260 1 Circlips Seeger-Ring Circlip
RO 6005,2RS 1 Roulement & billes Kugellager Ball bearing
Gs G010 1 Goupille tubulsire Spannstift Pin
13070 1 Bouchon M 16x 1.5 Zapfen M 16 x 1.5 PllgM 18x 15
16656 1 Epingle Sicherung Twist pin
26453 1 Axe pour 261514 Achse far 261514 Rail for 28151A
26480 1 Bouchon Verschlussdeckel Plug
260764 1 Carer Varlingerung Case
26079 1 Coussingt & 45.55 mm Glestlager & 45-56 mm Bush @ 45-E8 mm
26161E 1 Fourchette Kupplungsgabel Fork
26152 1 Verrcu Stallbolzen Plungsr
26153 1 Ressort Druckfeder Spring
26195 1 Bouchon M 16 x 1,6 Zapfen M 16x 1.6 PlugM 16 x 1,5
26196 1 Coussinet & 14-22 mm Gleitlager & 14-22 mm Bush & 1422 mm
28197 1 Coussinet @ 1822 mm Cleitlagar & 18-22 mm Bush @ 1822 mm
27985 2 Coulisseau Fuhrungsstiick Collar
28224 1 Visarrét M & Schraube M & Screw 11 6
28239 1 Brochs & 14 mm Bolzen & 14 mm Linkpin @ 14 mm
* 28892A 1 Pignon Z~9 Zahnrad 2= 9 Gear 2=9
* 28B93A 1 Engrenage Z2 =16 Zahntad 2= 168 Gear Z= 18
028393 1 Engrenage Z = 16 | 28893 avec 25460) Zzhnrad Z = 16 (28883 mit 25460) Gear Z = 18 [28093 with 25460)
NK 2820 1 Roulemnent aiguilles MNadlellager Newdde bearing

Commander et chanpes les engrenaces
2B352A «1 2B303A par paire

Zahnrader 2B892A und 28893 immer
usammen bestellen und wechseln

Order and charge s=t of gears 263924
and 268934 slways together



73F | seet4a 0 RE1425n ES
B2 1y RE 1625/1 J______,,,_.——@ O @/B V 850
Nt &) w‘

S 1422/4
25462 —F1
28539 25463
OR 3068 £l
L"'

28524 f) 28513 See 55i

JS 3055

* RE 4052/1

21494

—E | Fas=al
928526 13070 28968 %
ﬁ- 73F RE 1725/1 / C
See 17a / :

13068 A

i

ORI g
A E
T 28809
i X
2878 RE 25,5.40(1
GS 3024 seoo RE255.40/1 4
A o000 A g
Bi 7 /—:0 o000 c) 28832 28829 28540 S
RE 25,5.40/1 28833 A 7770
28836 See 17a £
d} 28509 5
RE 25,5.40/1 | P - b
25463
RO 6205 S
a) 28826 RE 1725/1/ See35a

RE 4052/

e} 28510 JS 3562

Type 320 D

Marche arriére supplémentaire (4 chaine)
3 paliers sur la vis sans fin
Dés la 3200939 D, Série D30* et suivantes

J (1220068 4 320097323 2 naliers VS F ) i

3 ;



No Nbre
RRO 6 <
Bi 7 15
‘E 8 1
See 140 2
See 172 3
LR 17x20x165 2
LR  17x20x205 1
See 208 1
LR 253x30x30 1
Sce 35 1
See 52i 2
See 554 1
o 73F 1
OR 15 1
OR 119 1
HK 0609 1
v 620 2
v 625 2
v 850 1
JS 1422/14 2
RE 14260117 2
*RE 1625/1 1
RE 1726/7 2
RE 1735/2 2
HK 2016 2
*REF 26540/1 7
JS 2552 2
GS 3024 1
NK 3030 1
JS 3055 1
OR 3068 2
JS 35628 1
‘RE 4052/.. 2
RO GO06X 1
RO G007NR 1
RO 6205 2
RO 6304 1
RO 73048 2
13060A 1
13070 1
RO 16007 1
21494 1
25026 2
25462 2
25463 2
25735 !
27770 2
28504 1
28507 1
d) 28509 1
¢) 28510 1
2851 1
f) 28513 1
h) 28514 1
28515 1
28519 1
28520 1
2851 1
28522 1
28523 1
28524A 1
*28539 1
28540 1
28645 1
28701 1
28748 1
28749 2
28781 1
28809 1
2) 28826 1
b) 28828 1
28829 1
28830 1
28331 1
¢) 28832 1
28333A 1
9 28834 1
28836 1
28882 1
*28887 1
28958 1
*928526 1
NK 3020 2
* 28539
*928526
*RE 4052/...

Désignation
Rondelle élastique bombée M6
Bille sur vis sans fin
Ecrou M8
Circlips sur 28523 ot 285244
Circlips sur 28523 ¢t 28524A
Bague aiguilles sur 28515
Bague alguilles sur 28515
Circlips sur 28826
Bague aiguilies sur 28781
Cieclips sur 23826
Circhips pour RO 6206
Cieclips pour RO 6006X
Joint pour 928526 ¢t 13070
Joint d'étanchiité sur 28515
Joint d'étanchéité sur 28515
Roulement 3 aiguilles sur 28540
Vis fix. NK 3020 et NK 3030
Vis fix, NK 3020 et 28515
Vis sur 28387
Joint d'étanchéité sur 28523 et 28524A
Rondelle sur 28523 et 28524A
Rondelle sur 928526
Rondelle sur 28523 et 28524A
Rondelle sur 28515
Roulement 3 asiguilies sur 28515
Rondelle sur 28781 o1 28826
Joint d'étanchéité sur 26735
Goupllle tubulaire sur 28781
Roulement § siquilles sur 28781
Joint d*étanchéité sur 28513
Joint d'étanchéité sur 28523 et 28524A
Joint d"étanchéité sur 28826
Rondelle réglage pour 28504
Roukement & belles sur 28513
Roulement & billes sur 28826
Roulement & billes sur 25735
Roulement 3 billes sur 28826
Roulement b billes sur 28781
Ressort pour 21494
Bouchon pour 13069A
Roulement b billes sur 28834
Verrou sur 28958
Rondelle entretoise sur 25735
Coussinet & 14 sur 28523 et 28524A
Coussinet @ 18 sur 28523 ot 28524A
Arbre de rove
Coutissesu pour 28883
Roue 3 vis 1ans fin 2 = 43
Rowe 2éme vitesse Z = 50
Engrenage &dme vitesse Z « 55
Engrenage 3dme vitesse Z ~ 37
Engrenage 2éme vitesse Z » 24
Arbre moteur Z = 11
Renvol marche arridre 2= 29 Z = 24
Axo renvoi macche arridre
Rondelle 2ppui RO 6304
Rondelie appui RO 73044i
Rondelle réglage vis sans fin
Bague appui vis sans fin
Axe sur fourchette vitesses
Axe sur fourchette AV-OAR
Fourchette marche AV-0 AR
Tige guide baladeur
Entretoise sur 28515
Vis fix. RO 73044d:
Coulissedu wur arbre 28513
Axe e 28748
VissansfinZ =2
Coussinet sur 28781
Engrenage commande fraie Z = 14 2 « 16
Rowe marche arridre Z » 28
Rouwe 1ére vitesse Z « 60
Porte roulement pour RO 16007
Entretoise sur 28826 b~ 6
Roue 4dme vitesse Z » 19
Baladeur commande vitesses
Roue 3dme vitesse Z = 37
Fourchatte commande vitesses
Chaine pour marche arridre
Verrouillage sur 28524
Fourchette marche AV.0-AR
Vis verrouillage vitesses AV-0 AR
Roulernent aiguilles sur 28513

Montés sur les machines
jusqu’s 13 3201271 expécite le 31.10.73

Indiquer épaisseur

Dés 1a série 372 automne 1974
{Avis No 72-12.3.166)

3) 28980
b) 28979
<) 29140
d) 20141

Bexeichnung

Spannscheiben M6
Kuge! auf Schneckenwelle
Mutm:‘ls 1 28523 und 28524A
Seeger- w
Sﬂw-R::: auf 28523 und 28524A
Innenring auf 28515
Innearing auf 28515
Soegee-Ring auf 28826
Innenring auf 28781
Seeger-Ring auf 28326
Seegee-Ring fir RO 6205
Seeger-Ring fir RO 6006X
Dichtung fur 928526 und 13070
Dichtung auf 28515
Dichtung auf 28515
Nadellager auf 28540
Schraube fir NK 3020 und NK 3030
Schraube fir NK 3020 und 28515
Schraube auf 28887
Dichtung auf 28523 und 28524A
Scheibe auf 28523 ot 28524A
Scheibe auf 928526
Scheibe suf 28523 und 28524A
Scheibe auf 28515
Nadellager auf 28515
Scheibe auf 28781 und 28326
Dichtung auf 25735
Spannbolzen suf 28781
Nadellager suf 28781
Dichtung auf 28513
Dichiung auf 28523 und 28524A
Dichtung auf 28826
Distanzscheibe fir 28504
Kugellager auf 28513
Kugellager suf 28826
Kugellager suf 26735
Kugellager auf 28826
Kugellager auf 28781
Druckfeder fir 21494
Zapfen f0r 13069A
Kugellager auf 22824
Stelibolzen suf 28958
Distanzring auf Racdwelle
GleitbGchse auf 28523 und 28524A & 14
GleitbOchse auf 28523 und 28524A & 18
Radvelle
Fihrungsstick fir 28883
Schneckenrad Z = 43
Zahnrad 2. Gang Z » 50
Zahnead 4. Gang Z = 55
Zahorad 3. Gang Z = 37
Zahnrad 2. Gang 2 = 24
Motorritzel Z = 11
Zahnrad Rockwar Z=207Z=24
Achse 1ir Zaharad Rickwartsgang
Distanzring fir RO 6304
Distanzring fur RO 7304di
Distanzscheibe fir 28781
Auflagefihrung am Kugellager der Schneckenwelle
Ganguchaltachse
Achse aul 28958
Schaltgabel fur 28513
Achse fir 28833A
Distanzring auf 28515
Schraube fir RO 730440
Flhrungsstick auf 28513
Achse auf 28748
Schneckerranlle Z = 2
Gleitbichse auf 28781
Zahnrad FrasantriebZ = 14 Z+ 16
Zahnrad Ruckwirtsgang Z = 28
Zahnrad 1, Gang Z = 60
Kugellagerfihrung fir RO 16007
Distanzring auf 28826 b~ 6
Zahnead 4, Gang Z = 19
Zichachse Ganguchaltung
Zahnead 3. Gang Z = 37
Gangichaltgabel
Kette fUr Ruckwirtsgang
Ricgel auf 28524
Schaltgabel fir 28513
Feder-Kugel fir 28539
Nadellager auf 28513

Nur auf Maschinen bis
Nr. 3201271 (31.10.1973)

Stirke angeben

Ab Série 372 Herbst 1974
(Avis No 72-12.3.166)

-
w

Z-37
Z=1n
=37
Z= 2924

e
38

geit

Ze=2

Description

Serrated wather
821l on 28781
Nut
Circlip on 28523 and 28524A
Circlip on 28523 and 28524A
Inner race on 28515
Inner race on 28515
Circlip on 283826
Inner race on 28781
Circlip on 28826
Circlip for RO 6205
Circlip for RO 6006X
Fibee washer for 928526 and 13070
“O""-Ring on 28515
"O""-Ring on 28515
Needle bearing on 28540
Screw for NK 3020 and NK 3030
Screw for NK 2020 and 28515
Screw on 28887
Oil seal on 28523 and 28524A
Washer on 28523 and 28524A
Washer on 928526
Wather on 28523 and 28524A
Wather on 28515
Needle bearing on 28515
Wather on 28781 and 28826
Oil weal on 25735
Split pin on 28781
Needle bearing on 28781
Qil w23l on 28513
Oil seal on 28523 und 28524A
Oil seal on
Distance washer for 28504
Ball bearing on 28513
Ball braring on 28826
Ball bearing on 26735
Ball bearing on 28826
Ball bearing on 28781
Spring for 21404
:qu for 13069A

all bearing on 28824
Plunger on 28958
Distance washer on 25735
Bushing on 28523 and 28524A @ 14
Bushing on 28523 and 28524A & 18
Wheel shaft
Collar for 28883
Wormwheel Z = 43
2nd speed goar Z = 50
4th speed gear Z = 55
3rd speed gear Z = 37
2nd spred gear Z = 24
Driving shaft Z = 11
Reversogear 2229 2= 24
Spindle for 28514
Distance washer for RO 6304
Distance wather for RO 730440
Space washer for 28781
Distancer for 28781
Spindie for 28836
Spindle on 28958
Fork for gear 28513
Spindle for 28833A
Distance wather on 28515
Screw for RO 7304di
Collar on 28513
Spindle on 28748
Wormshaft Z « 2
Bushing on 28781
Power takeoff Z= 14 2« 16
Reverse wheel Z » 28
15t speed gear Z = 60
Molder for roller race RO 16007
Distance washer on 28826 b= 6
4thspeed gear Z = 19
Plunger selecting gear
3ed speed gear Z ~ 37
Gear fork

Chain for reverse

Security device on 28524
Fork for gear 28513

Spring and ball to lock 28539
Needle bearing on 28513

Only on machines until
No 3201271 (31.10.1973)

Ask correct thickness

From serie 372 autuemn 1974
(Avis No 72:12.3.166)



See 12a * See 16a

78534 ._0 o_ REB 10
: 7 RE 12,5.20/1 RE 16251 3 9284531
2 2 o 2 929133 *
ESC 14 E 10 27967 R NG IR
25419 gs_ 919528
25528 o @\? 29130 ¢ |
RS B RP 8 28529 28244 928535
T o 000 o
. F 2015 28066 6217
RGE 28002 J 12143
V1040 26214 28661 28066 28541 ,
V1020 , RE 1018/1 ’
v €5 RE 1018/ o
Q !
R 28537
RGO e
o v 820 = =
E10 o ' == AP 8
T PO 28086 aimant b 28046
928538 . 17954 E 10 B Y
RG 8 = NG 10 v 820
-7 & S S ’ RG 8
d > t o N O
25700 P = o P 928126-927940
/O O aD £ 3 B 22684 RG §
-~ L ! S
‘_.-’ . 1 « .ln \

' ‘ 27943
27965 V0SB0

O 0
A, ~
W oEal
F 2015
25546+ Ass 92554 [ F 19132 A
25545855 925546 g
-.——:'} o o 21494 RP 8 ' 20130 *
25726 Ass 925736 ?80]_7 6
25797 -Ass 925797 GS 5080 7
~ See 17a

...".... 'm.ll '*TT" f{ -
s : e )::'-. RE 1725/1 5,204
25527 p HRO 8 ~J~,‘ 28569 ‘] - 28603 O S 928037 :
" ‘ 28533 Ty ) See 16a 929131
28835 A | o a 0o O s
@. PWgoe O ct =
' SN 2B066 28066 / REB 10

= = 919564 N
25528 - L : )
25018 R 928039 .‘l-a 3

: £ A AN L e
4 ESC 14 1 @ = l S @
" 28881 T~ V2420-€4-RG4 ° O—_ Er0

1625/

RE 12




RE
.RG
‘vZ

A O Ry

E:

No

14
420
820
890
1018/1
1030
1040
1080
2015
5080
12143
12,5.20M1
17964
19132 2
21494
22584
25419
25527
25528
25546
25736
25797
26214
26217
27941812
27965
27967
28002
28017
28037
28046
28066
28086
28244
28314
28529
28530
28533
28534
28537
28541
28559
28661
28700
*28835A
*28880
*28831
919528
019564
925546
925736
925797
927840A @12

928039
S2es531 @12
928535
928538
*928837 ¢ 12
"029126 Z 16
*0929131 ¢ 16
*929133 0 16
*29128 % 16
*29120 % 16

4
4
420
28380
28881
28635 A
29123 @ 16
929126 & 16
929131 @ 16
929133 & 16
29130 @ 16
1625/1

168
926837

Nbee

_....a_.-.-.-a..N..MN””—N-.-Q).._-_-N-‘-I--‘-‘NN-‘N-‘-‘-‘—‘-‘-ﬁ-‘NNNMQNM-‘N-N-——N-"QNN-‘Q-'NN-‘U'QN&QM\JO—-

Désignation

Ecrou M4 sur 28880

Rondelle grower M4 sur 28880

Ecrou MEB sur 928538, 5279404 et 28533-34
Rondelle grower sur V880, V820 et E8
Rondella ressort bombée sur 288354
Rondelle plate sur 28533-24

Ecrou M10 sur V1090 «t V1040
Ecrou plat M10 sur 28037

Rondelle bombée sur 928018 et 28037
Rondelle grower sur V1090, V1040 et V1030
Circlips sur 28244

Circlips sur 928837 et 28530

Ecrou conlque M 14 pour 925546

Vis fix. 28880 et 23381

Vis MB sur 9279404, 928538 o1 28835A
Vis MB sur 927940A

Rondelle plste sur 28244

Vis MT10 sur moteur

Vis M10 sur moteur avee 28537

Vis M10 sur 9279404

Goupille fendue sur 28533-34
Goupille tubulaire sur 9279404
Ressort sur 26217

Rondelle plate sur 928531 «t 928837
Epingle sur 28661

Coussinet sur 928531 et 923837
Verrou vitesses

Passe-cables sur 928538

Ecrou M14 pour 825726 e $25797
Ergot sur 25546-736-797

Cuvette fix, roue

Trompette courte (73 mm)

Trompetts longue {100 mm)
Trompette intermédiaire (90 mml|
Axe sur 28661

Tringlette pour ressort 12143

Pied du guidon

Couvercle pour 28538

Renfort sur 928538

Axe sur 28533-34

Ressort sur 21494

Bouton étolle pour 928039

Levier débraysge prise de foroe
Entretoise sur 28533-34

Aimant pour 27965

Axe sur 28530

Patin & ressort sur 28530

Levier commande AV-0-AR

Levier commande priss de force
Tringlette commande vitesses
Tringlette sur 28529

Support pour 928538

Coussinet sur 28530

Lavier commande fourchette vitesses
Tringlette commande prise de force
Entretoise sur 928528

Grille des vitassas

Verrouillage vitases arriére

Renfort sur

Poignée sur 828535

Poignée sur 928039

Trompette courte avec ergots (73 mm)
Trompette large avec ergots (100 mm)
Trompette intermédiaire vec srgots (90 mm)
Pied du guidon

Bras commande vitesses

Levier commande vitesses AV.0-AR
Bras commande prise de force

Boflte & outils

Levier commande vitesses

Pied du guidon

Levier commande vitesses

Levier commande vitesses AV.Q.AR
Pied du guidon

Coussinet sur 829131.123

r—dis la machine 32000390 expédiée le 12.12,72

= A5 13 machine 32009390 expédiée le 13.12.72

“y

p= 2% la machine 32015570 expédide le 16.7.74

—t
——dés la machine 32000330 explgite le 13.12.72

Bezeichnung

Mutter M4 3uf 28880

Federring auf 28880

Mutter M3 auf 928538, 927940A und 2853234
Federring auf V890, V820 und 28533-34
Tellerfeder auf 288354
Unterlegscheibe auf 28533-34

Mutter M10 suf V1090 und V1040
Flachmutter M10 auf 28037
Tellerfoder suf 928018 und 28037
Federring suf V1090, V1040 et V1020
Seeger-Ring sul 28244

Seeger-Ring auf 928837 und 28530
Radmutter M14 {r 925546

Schraube auf 28880 und 28881
Schraube M3 auf 9279404, 928538 und 28835A
Schraube M8 auf 927940A
Unterlegscheibe auf 28244

Schraube M10 auf Motor

Schraube M10 auf Motor mit 28537
Schraube M10 auf 9279404

Splint far 28533.34

Spannstift auf 9279404

Druckfeder auf 26217

Unterlegscheibe auf 828531 und 928837
Sicherung auf 28661

Gleitluchse suf 928531 und 925837
Stliboizen far 28559
Durehfohrungs-Tallen auf 928538
Muttar M14 fur 925736 und 925797
Zentriorstift aul 25546-736-797
Radbefestigungsdeckel

Trompete kurz (73 mm)

Trompete lang {100 mm)

Trompete mittlers {90 mm)

Achse auf 28661

Zugstange fir 12143

Lenkstangenfuss

Deckel fiir 928538

Verstirkung auf 928538

Achse auf 28533-34

Druckfoder fur 21494

Sterngriff fiar 928039

Kupplungshebe!

Distanzring auf 28533-34
Magnetschnipper fur 27965

Achse auf 28530

Faderndes Druckstock auf 28530
Gangschalthebel AV-0-AR
Kupplungshebel fir Zapfwelle
Gangschaltstange

Zugstangs suf 28529

Halter fir 928538

Gleithuchse auf 28530

Gangschalthebel

Zugstange fir 28530

Distanzrohr auf 928528

Schaltsegment

Riegel fir 928039

Verstarkung suf 28880

Handgriff auf 928535

Handgriff auf 928039

Trompete kurz mit Zentrierstiften (73 mm)
Trompete lang mit Zenteierstiften (100 mm)
Trompete mittlere mit Zentrierstiften (90 mm)
Lenkstangenfuss

Gangschaltarm

Gangschalthebel AV-0-AR
Zapiwallehebel

Werkzeugkasten

Gangschalthebsl

Lenkstangenfuss

Gangschalthebel

Gangschalthebel AV-DAR
Lenkstangenfuss

Gleltlychse auf 928131-133

& Maschine 32009390 varsandt am 13.12.72

ab Maschine 32009390 versandt am 13.12.72

ab Maschine 3201567D versandt am 16.7.74

ab Maschine 32009390 versandt am 13.12,72

Description

Nut M4

Spring washer on 28880

Nut M3 on 9238533, 927940A and 28533.34
Speing washar on VBI0, VE20 and 28533-34
Washer on 28835A

Washer on 28533-34

Nut M10 on V1090 and V1040
Flat nut M10 on 28037

Washer on 928018 und 28037
Spring washer an V1080, V1040 et V1030
Circlip on 28244

Circlip on 928837 und 28530
Security nut M14 for 925546
Screw on 28380 and 28831
Screws M8 on 9279404, 928538 and 28835A
Screw M8 on 9278404

Washer on 28244

Screw M10 for engine

Scraw M10 for engine 28637
Scraw M10 for 927840A

Split for 28533-34

Pin on 9279404

Spring for 26217

Washer on 928531 and 928837
Twist pin for 28661

Bushing on 928531 snd 928837
Plunger for 28559

Rubber guide for 928538

Nut M14 for 925736 and 925797
Guide pin on 25546-736-797
Caver fixing shewl

Shart wheel hub {73 mm)
Whee!l hub fang {100 men)
Whes! hub intermediary {20 mm)
Pin for 28661

Turnbuckle for spring 12143
Steering support

Cover for 928533
Reinforcement on $28538

Pin for 28633.34

Spring on 21484

Star knab

Clutch lever

Distance tube for 28533-34
Magnet for 27965

Pin for 28530

Ball with spring on 28530

Gear lever AV.O-AR

P.t.a. lever

Speed control rod

Red on 28529

Support for 928638

Bushing on 285630

Gear lever

Rod for miller clutch

Distance wbe on 928528

Gear plawe

Reverse locking davics
Reinforcement on 28380

Ball for 928535

Ball for 928039

Short wheel hub (73 mm)

Long wheel hub (100 mm)
Intermediary wheel hub (90 mm)
Steering support

Gear control arm

Gear control lever AV-O-AR
P.t.o. arm

Tool box

Gear control laver

Steering support

Gear control lever

Gear control lever AV-0-AR
Steering support

Bushing on 829131133

from machine 32009390 shipped on 13.12.72

from machine 3200939D shipped on 13,12.72

from machine 32015570 shipped on 16.7.74

from machine 32009290 shipped on 13.12.72



VI 1030

R T o T T '\\
RG 10
— e

RP 12

V1 1250
RG 12
EP12

]

27981

* 2B0B5 A

ERIZ
RG 12
V1 1250

25531
pour 300x8-3.50x8 -4.00x8

25699 pour 4.00%12 -500x12 |

271924 RG 12
F 2515

] 27994 *27922

| EB10
REB 10 928018

1012584 1
| 27260 27957
LAy ON o -
s 27257
919755 ‘
27923 *

WV 1290

.‘,~:>. 2 ;
e 27945
27947

VAF 810

828036

271946
19535

910133
See 1/a ()1(3 47A o

RE 1725/1
27949 v 635
V 825 RG 6
R 17677
RG 8
. j_'\\

T ~
0 o GS 308
3.00%8 - Equip. 925457 28704 4 19573

19670

3.50%8 -Equip. 925751 19571
4.00%8 - Equip. 925531 i 9199188 _ 19670 o
4,00 %12 -Equip. 925699 n ' 16135 Q 19591
5.00x12 Equip 925693 O-_ ~____ 19669A RERE oo avh s o
F 2015 e RP 8 F 2015 S 19570

* Commander ensemble les pieces 27922 et 27923

o I R LR

W

a.‘



10125 A

29170

919755

RG
RG
RG
AP
E
AG
EB
E
EP
RG
RP
See
v
VAP
v

GS 80100

Dés la série 381 hiver 1974-75

9396.187 (cartouche 960.009)

29156
29156

27888

S1095
920168

22162

28170

923158

810
825
830
1030
1095
1250
1230
1725/1
2015
215
2018
101258
16135
1767
18635
18570
19571
19572
19531
195694
19670
25631

29074
29079

§16138
816ra2n
2199166
919755
925457
SzEs31
S2EE58
925659
425751
927959
928018
928036
220058

9250.009
£G96. 187
29236

28065

Niee Dirsignation

Rondelle gromer sur V 635
Rondell: grower sur V 830 - V 825
Rondells grower

Rondelh plate sur 19570
Ecrou M0 war 27957

Randelks grower sar VI 1030
Eorou becoa sur 9280108
Ecrou M12 3us V 1290

Ecrou plat M12 s VI 12650
Roewdelle gramer wr V' 1280 et VI 1250
Honcklle plate sur V11030
Circlips pour 27949

Vis MG powr 19570 ot 16672
Vis peinteau M8 sur 8280368
Vis MB sur 28704

Vis

Vis socpans ing, M10 sur 27024
Goujen

Vis zoopans int. M1Z sur 27924
Vis M12 sur 27922

Rondele plate sur 27049
Goupille fendue sur 19670
Gonpille fenchoe sur 928018
Gewpille subuiaire sur 17677
Ruessort our pvot quidos
Tundewr cibic embrayage

Axe poignés débrayage
Paignds de mancheron & 32
Paignin ditirayage

Arect ganm embirsy s
Chapeaw sue areét gaine 19571
Etrier sur polgnds ambeayagn
Etrior sur levier embrayige

Axn sur poignée et levier embrayige
Jante peur 300 x 8, 3.50x 8, 4.00x 8
Jante peur 4,00 x 12, 5.00x 12
Ecrca M20 sur 27888

Rondells sppui 101260,

Guide pour ressort 101254
Fivat guidon

Haccard quidon

Secteur guadon

Roehille appui 27946

CH pivat du suidon

Ecrou laton sur 27046

Levier dibieayage moteur

Vis M10 powr 27922-23-24
Heide pour 9161424,

Verrou secteur guidon

Tole arrét pour EP12

Support werdkiur ambeayage
Ecrou 3 ailetres

Frotacticn filtre

Manchon pour carbursteur
Tube

Callier

Cile sous Z8704

Arrdt

Cable embrayage &, « 1800 mm
Gaing embryyage I = 1600 mm
Serre-chbh

Pognés war 27948

Rous & prey: 300 % 8

Aous b pwe 400 % 8

Rowe & pos 5,00 % 12

Rowe & pewry 4,00 % 127

Roue & pewiu 3,650 x &

Gulden

Houton d1ail powr 27994
Baque arnit sue 27946

Levier warrconllage puidon
Cartouchs

Filtre MAG

Support pour 522053

Supprimée dés la 320
wec M12 filetd sur 27923

Bexeichewng

Fadirring auf V 635

Federring suf V 830 - v 825
Faderring

Unteregcheibe auf 19670

Mutter M10 aul 27957

Federring auf V1 1030

Mutter auf 928018

Muttor M12 aut V 1280
Flachmutzer MI2 auf V1 1250
Fedarring aut V 1290 usd VI 1250
Unterlegacheibe aut V11030
Seeger-Ring for 27989
Schraube MG 1Gr 19570 und 19572
Gewndastitie mit Spitm M8 asuf 928036
Schraube M8 autf 28704

Scheoube

Zylinderscheaben MI10 auf 27024
Stiftschroube

Zylinderschrauben M12 aul 27924
Sehrabn MI2 ouf 27922
Unterlegschekne aut 27949

Salint suf 19670

Splint auf 926018

Spannbiclzen auf 17677

Fecr aud Drehackae dar Lenkstangs
Hagularehraube Kupplurgskabel
Bolzan sm Kupplungsgritt
Handgriff Lankstange @ 32
Kupplangsgilf

Halter 1 Balle Kupplurgs<abe!
Halteblgel fGr 19571

Zugbugel o Kupplungegriff
Zugbiigel am Kupplungesbe
Belzen am Kupplungsprit! ued hebel
Scheibanrad 300x 8, 350x 8 4,008
Schebenrad 4.00x12, 5.00x12
Muttar M20 suf 27888

Schwibe fiir 109264,

Fahraeg fir 101264

Drehzapfen dar Lenkstange
Lenkrahranschiuss
Vierstllsegmans Lenkstang:
Scheibe fr 27048

Stelihebel [Gr Drohzapfen Lankstang:
Messiegmuttar yuf 27846
Kupplungihebal

Schaube fiir 279222324
Fuhrang fiir 9161424,

Auretierung Lankstange
Sicherungshlechs fir EP12

Halter 1ur Kugplunmkabal
Fisgeimuttern

Gummiband

Gummimutter em Vergasar

Rohr

Spannbad

Distanzblech fir 28704

Anichleg

Kupplungskikel Iy = 1800 mm
Hie des Kupplungikabals lg = 1600 mm
Zwinge Kupolungskieal

Hadariff auf 27946

Prurad 3.00x 8"

Prsursd 400 x 8"

Prsyursc 500 % 12

Praurad 4 00 x 12

Prourad 3.50 x &~

Linkstange

Sterngriff for 27994
Arratiecungischeibe auf 27946
Steastange

Hebwl des Lensstangenciogels
Ersatzpatrone Lultfiltar

Luftfitter

Hidter fur 928068

Wegpelinsen st 320
mit M12 Bobeung auf 27923

Deacription

Spring washer for V 635

Soring washer for V 830 - V §25
Spring washer

Washer far 19670

Nut M10 for 27957

Spring wagher for VI 1030

Nut for 928018

Nut M12 far V 1290

Flat nut MI2 for VI 1200
Speing washer for V 1290 and VI 1250
Wigher for V11030

Circlip on 27949

Serew MG for 19570 and 189572
Seraw MB for 920036

Serew MB for 28704

Seraw

Scraw M10 for 27924

Stud

Scrorw M0 for 27924

Screw M2 for 27922

Widhar for 27949

Spit pin oo 19670

Split pin co 928018

Split pin co 17677

Spring 16 pival pin for steering swirel
Screw tor cluteh bowden

Pln tor clutehs bandle

Plastic hanclle @ 32

Cluten hanala

Clutch handle bracket

Clamp on 18671

Yaoke for olutch cabh handb side
Yake for clutch cebk engine side
Pin co cluteh handle

Whee! withoet tire {8%)

Wheel withewt tire (12}

Nut M20 on 27888

Wastar for 10125A

Cuidhe for 101254,

Sunring ywivael

Brackat to sieering arms
Steering swivel

Wicher 1or 27946

Screw with kew {side requlation)
Brooze nut on 27946

Chatch levar

Serew for 27922-23-24

Guide for 3161424

Pawd Tor high rogulating
Security plate for EP12

Clutzh hase halder support

Nut fee V535

Aubberbind

RubDar conemctor Lo air deanes
Tutm

Callier

Distanos plate on 28704
Security for 26866

Clutch cabk Ig. = 1800 mm
Bowden for cutch cabl g = 1600 mm
Cablke locking clip

Bal for 27845

Whee!l with tire 300 x 8"

Wheel with tire 400 8™

Wheel with tire 500 % 12"
Wheel with tire 4,00 x 12
Wheel with tire 3.50 x §"
Steering 1bes

Star knob for 27904

Stop washer oo 27948

Bumper

Lever on 27683

Filter element

Air filter

Support for 928058

No moew availebie on 320
with M1Z thread on 27823



Pour toits

de
26531 A 928434 17954 17959-11 238 cm
RO 6006 X : r 28978504 87 cm
c = : | 25246
HK 2012 HK 2020 i I i3 25245
\a { E 3040/0,5 CM 200
RO 61104 BALLCL L
A @ CM 202
V 840 .
27828
925155

19347 G
19361 G

, 925404 .
; 925160

E8
RG 8
VIF 820

19347 D

"28931 193610 |

VI 670

26531

RO 6006 X

925831

6 Voir pages 7 et 8 RP 8



180 \

90

-

152

b2

19347 G/D OQutil rigide court normal
19361 G/D Outil rigide cdurt centre

—r

19349 G/D Outil rigide long normal
19348 G/D Outil rigide long centre

/"

-

—

110

/’&:@ o N

4923

{ 4922 Ressort de Fraise

BM 200 Ressort de Fraise }

4923 C Crochet Fraiseur gauche
4923 D Crochet Fraiseur droite
Crochet Fraiseur centre

CM 202 Crachet Fraiseur droite

CM 201 Crochet Fraiseur gauche l
CM 200 Crochet Fraiseur centre I

Ty

RO

No Nbre

B005K

VIF 820
17954
17929
19347G/D
19G48G/D 11
19389G/D 141
19351G/D 141
26145 1
25146
25154
75155
2516348
piivans]
2621
6218
25235
265245
25246
26596
20621
26818
2028
"2TE26
27828
"27R20A
250504
78406
B4
28758
26978
51104
826185
26160
9262494,
925201
26200
925404
825831
826558
8280818
828434

e 0 T I DA A = =t =t R i Rt GO RS R CE N D s = = b B D CB G

—
-
-

b DD DD B o ol . et P\ bt D]

*278294
23031 1

‘21828

Disignation

Ecrou M6

Roedelie éventall

Ecrou M8

Ecrou plat M8

Rondhalle grower

Rondelle plpte

Ecrou pour brodhe mayeux Traise
Joint sur 27826

Reasooct de fraise

Crochet fraissur cuntre

Crochet fraiveur grache

Crochet fraisur draitn

V& pour couverci 265310

Vis beuchan

V& fix. sabos

Vis fix, 28000

V& pour crémaillére patin

Gowon hx 27228

Vis pour crémalllére ton

Vi fix, 9280618

Roulement 3 qullles svant
Roulement 3 aguilles arridee

Joint sur pignon corique

Rondetie sous RO 651104

Goupille sur sxe patin

Rondelds 0,5 ou 1 mm sur arbire de frise
Jaint s srbee s fraim

Goupille pour ressart do frone
Roulemant 3 billes sur srtirg de fraine
Clirsa 1ty fix, cowrronne conigue

Vis lix, cotils fixes

Epinghk

Broche du it de frase

Outi? fixe court normal

Qutit rigide long centre

Outdl rigiche leng normal

Ouril tixg Lourt Lonire

Bouchon carter de Traise

Bouchon remplissage Mk
Couronne conique 2 = 26

Arbew o Fraise

Créma Ibre du 10t

Moyeu de frase poue ressorts 50 om
Sabot 16 mm

Broche crémallidre

Créma I¥re patin

Heswcet sur toit de fraise

Epingle fix. ressaet 25205

Aooe patin

Couverche carter fraise

Joint sur 27228

Gudh patin

Carter do froise

Pignon coniaue 2~ 0

Patin court, atroit-riglilie

Soppornt patn [remplace par 28931)
Plaque d'arrdt powr V 825

Plagque d"aril poar vis 78758

Vis fix. supgeet patin

Brozhe du toit de fraise

Butde 3 billes sur plgnon conbque
Asber g Fraise swec courcnns con qus
Meygwea pour autils fixes, 45 cm
Broche pour monsu voir 14,1.66p. 8
Aplanisseur 50 cm

Meyeu compit 50 em wvec ressorts ANCD 200
Moyeu complet outils fixes courts 45 em
Broche pour moyeux outils fixes 45 em
Pratsction carter fraise

Suppect 1oit

Toit i fraten 50 cm

Paur OAC ot toits bas
Support patin [revelac: e 280604

Voir texte poge 9

Bextichnung

Mutter MG

Facherschaibe

Mutrer M3

Flachmutter M8

Foderring

Unterlegocheibe

Mutter an Spinrachoaube Warkzeugteiger
Dichtung aul 27826

Frasdeder

Frarhaken nerader

Frinbaken linker

Frishaken rechter

Schraube fGr Frasgeniusadecked
Schrasbe

Schesub am Ghitschuh

Sehraule G 72060

Schraube Twfenschul-Zabestng
Stiftschraube lur 27228

Schraube an Szelistange Frawladh
Schraube tor 82206518

Nodellager wal Ritzelwelle, vorderes
Nodelloger aul Ritzelwalle, hintanes
Cichuung sl Ritzelwelle
Diszenzscheibe hinter RC 51104
Splint am Bolzen des Tieterachuhs
Distarccacheibe 0.5 oder T mm ouf Friswelle
Dichtung auf Frasaelk
Orahtsicherung for Frasfeder
Kunellager suf Fraswelle

Kuil fiar <agolrad
Bafastigunipschraube Hackworszewge
Sichanung s Bolzen des Frasdaches
Balzen Frisdachbeletizung
Hackwerkziosg (Nesier) Kuez, narnmal
Hackwerszowg (Messer) lang, Mitte
Hackwerszowug (Meswer) lang, narmal
Hackwarczeug (Massor) kurz, Mitte
Vensdyiusadeckel am Fringrhdum
Cekinfullzanlen

Kegqeirad 2= 26

Framwlle

Stollstange fir Frasdach
Warkasuztragor fur Frasfedarn 50 om
Gl tsddwb 16 mm

Holzen Frisdicmuwntmllung
Zahnatirwge s Tafanschuhy

Feder far Tieleawshuboontallung
Sicheung Ior Fegyr 25245
etastigungsbdalaun Tielanschub
Deckal am Frampehause

Dichtung auf 27228

Fitrung Teefenschuh

Framehaue

Ritzehaclle Z = B

Tictenschuh kuez

Troger om Tielenschuh
Sicherungsbhde for V825
Sicherurgsbkche for 28758
Schraube flr 280504,

Boleen Frasdachbefestiqunp
Kugnklrocklager auf Aitzetwelle
Frigwalle mvt Kagalrad montiert
Werkzeogtrdger Tir Meswr, 45 cm
Spannschracbe Werkzeugtniger
Pliniecblech 50 ¢m

Werkzeugtasyer 50 e mit Fedarn
Werszeugteager mit Messarn 45 om
Spannschraube Werkzeogteages lir Messor 46 om
Frissehiuseschutz

Trager am Fraschych

Frawlsch 50 em

Fur ORC und Frasdach nide:
Trager am Tiefensehub

Siche Sei1e @

Dagzription

Nt loe 76531
Washur for 26531
Mut

Flat rwr for V B30 and V B840
Spring washer
Washer for 25598
Sacurity nut

“0" Riryg an 27826
Milkr sprieg

PALler tine straight

P lker tine lete
Milier tioe right
Scrow for 26537

Scrow

Scrow for 25211

Screw fur 28050

Screw for 25235

Stud for 27228

Scraw for 25168

Screw 1or 928058

Newdle basring 25153

Nendle biring 25153

Qil seal an 25153

Washer cn 25153

Solit pin on 25586

Washer on 28185

Qil sealon 256355

Pin for miller seeings

Roller bearing on 25155

Key on 25154

Screw for 1934718351
Tywist pin

Miller hood spindle

Rigd tcel short nanmal

Rigd ool oag center

Rigd 1wecl ong normal

Ripd toof short cemer

Back cover on 26640

Qil Fill tape

Croam whee! 2 « 26

Milar gt

Ragulazing bar for miller cover
Miller sioeve for speings 207
Cepth shoe {16 mm)

Pin for 25168

Dapsth shos regulating bar
Spring on hood for 26235
Pin fixing 25245

Pin for 26537-265374

Cover 10 milker gearbox
Papar joint lor 29228

Guicke depth requlating bas
Milier houseq

Bevel pinion 2B

Dopth shoo (for low miller hood)
Cupth shoe bracket

Security plate dor V 825
Security plate for 28768
Serww for ZB050A

Miller hood spndie

Thrust ring

Miller shalt with erown wheel
Miller sleeee Toe rigid toals £5 em {20}
Brooch see 14.1.8G p. B

Dust bosed 20

Miller sleerse with speings and tines 20"
Niller slesve with rigid tcols short 20
Pin for 925150

Protection plane

Cover bracket

MSlber coner 20

For ORC-Miller cover plae
Dagpth show Lracist

Look pige 9



SIMAR - sOCIETE INDUSTRIELLE DE MACHINES AGRICOLES ROTATIVES .

OEMEYE - Suisst

SIMAR - soCIfTE INDUSTRIELLE DE MACHINES ACGRICOLIS ROTATIVES - GENEVE - SUISSE

fraige baspe (courts)
Toit spéoial 60 om 925217 A

Largeur 66 om fraise basse (courts)
Toit spéoial 70 om)25216 A

Toit To e 928438
Moyeux 925221 . 925222
24 cutils longs

< > Owlils rrorae oourt étroit 19363 6/D p Y 7 o long étroit 19362 6/D
Frasse a S r(grdes courls | sun St 19363 o Frasse goulids rigraes longs |ius St 1%
Types 8-10-18-120-130 — JOB-7/22-218-3/8 | ooxt mormsl 1947 0/D Types 8-10-108-120-130 - 108-7122-2/8-3/8 | 1one romal 19349 o/
Lapgeur 9 om (courts) (oourts) (oourts) Largeur 9 ca (longs) Largour 12 cn (longs) Largour 17 co (longs)
5 Toit 11 cm 925237 % Toit 14 oa 925175 Ok | Toit 18 om 925176 K oo [Toit 11 em ¥ 9252378 Toit 14 on - 9251758 [Toit 18 cm H 925276 A
Q Moyoux 25236 Moyoux 25158 Moyoux 25158 Q |Xeoyoux 25236 Moyeux 25158 Moyeux 25153
o | 8 outils spéoisux rivés |8 outils courts centre 8 cutils courts centre ™ |8 cutils apdoiaux rivés |8 cutils longe centre 8 outils longs centre
19363 o/D 19361 G/D 19361 0/D ¢ |19362 o/ 19348 6/ 19348 G/D
! | Ass. moyoux et broc Aps. moyoux et broche Ass. moyeux et broche Aps, Moyoux of Aes. moyeux of Ass. moyeux et
® 925333 o/p 925344 0/D Eﬂ}l 925345 o/D O | broche 925334 G/D brocke 925335 0/D broche 925336 G/D
* o | Bauipt. 925362 Bquipt. 925363 Equipt, 925364
Equipt. 925361 Equipt. 925397 Largeur 23 ce (longn) Largeur 30 on (longs) Largour 3% en (longal)
s (oourta) {courts) Largeur 35 cm (oourts) 3 Toit 25 em JE 925177 B | Toit 32 cm K 9252138 | Toit 18 ca Xk 9252144
5 om 925177 % |Toit 32 om 9252138 ¥ | Toit 38 om 3k 925214 A A Moyeux 2%1%3 Moysux 925413 G/D Moyeux 925413 6/D
Moyeux 25158 Moyeux 925413 G/D Moyeux 925413 0/D 8 outile longs 12 cutila longs 12 cutils longe
8 outils courts 12 cutils courts 12 cutile courts 4 19348 o/D 8 19348 o/D 4 19348 6/D
4 19361 /D 8 19361 0/p 4 19361 o/ 4 19349 ¢/D 7| 419349 o/p 8 19349 ¢/D
4 19347 o/D 4 19347 o/D 8 19347 o/p Ass. moyeux et Ass. moyeux et Asn. moyoux ot
Ass, moyoux ot Apss. moyeux et Aps. moyeux ot broche 925337 G/D broche 925338 broche 92533
broche 925346 0/ ;;';o}:; a5 ;;;o}:; o Bquipt. 925165 £q.925366 S/ Bquipt.92536
Equipt. 925399 Bquipt. 925400 Equipt. 925401 ,I",l‘i:{!"—:ﬁ—;%a 4(1“’3‘) Typs 10, | Largeur 55 on (longa)
— — = = CnE) oit 50 om 34 Toit fo om 928435
16 outils longs 20 outils longe
Moyoux 925160 .’!' Moyeux 925221 - 925222 4 19348 0/D 4 19348 G/D
16 outils courts k 20 outils 12 19349 cf'p — - 16 19349 O/D —= o & R—
Siads s e Oty =l [l
o) Asg. moysux ot = r — |Ass. moyeux et =9 = ] o broche 925340 G/D brocke 925341 0/D i
broohe 925404 0/D broche 925829 0/D —F o~ Bquipt. 925368 i | Eanipt. (925369 4 e
8 Equipt. 925407 e TR Equipt. 925830 = P o Largeur 65 cn MImnv320 Largour on fraise basse (longs)
o™

Toit spfeial So om 925217 A
Noyeux §2522) -~ 925222
2¢ outils longs

Types

Moyeux 925221 - 925222 Moyeux 925221 - 925222 4 19348 G/D 4 19348 G/D
20 outile 24 outils 20 19149 G/ e | 15 19349 /D
4 19348 °/D 4 19“8 o[n Aso, moyouXx oL Asa, moyeux et T et [
16 19347 o/D — = 20 19347 6/D - brocke 925349 broche 925341 G/
Ags. moyoux et ~ — — = | Ass. moyeux e - -] = ¢/D %
broche broche Bquipt. 927612 | [ | i) 20 Equipt. 92537 ]
n b b o o - .
zzzi.ogsrlo - LJdTLJ :iﬁ:z.oézsm L L e sl Largeur 66 cm fraise basse (lengs) Largeur B3 cm fraise Dasee (1ongs)
Toit apéecinl To ca 925216 A Toit spécinl 87 cm 925468 A
ir 8 freise basse (oocurts) Moyeux 925221 - 925222 Moyoux 925471 - 925472
Toit spéoial 87 om 925468 A 2 aitiie e 12 wt:;s }Ongg
25471 = 925472 Bquipt. 925827 | 2 r 0 0o h ¢ 8 & ROUGE 4 19348 G/D 4 19348 G/D Asp, moyoux et
";?fuz.“ . 20 19349 c}n .28 19345 G/D broche $25326 G/D
4 19348 o/D o e B T e 3 ] Ape. moyeux et =y ™ o) e — ™ ™ e = = -
28 19347 o;n [ e 7 |% Toit reglable vroole
Ags,. moyoux ot 925349 G/D Equipt. ~—3—
broohe I [ s B et Lt L L 925328
Ruipte 525373 L L VL J _| e o] Bl ol I | L7
DATL %.8. 6:9 Los largeurs insorites sont 1es largeurs insorites smont
CITT R .| 1es largeurs de travail 14 { 109 les largeurs de travail .Toz, 'A { 110
VIBA %‘é Remplace 14.1.60 du /7 72.64 e Remplace 14.1.61 du 17.12.64 Nglab e b




SIMAR - sociirf 1HDUSTRIELLE DOf MACMINGS AGRICOLIS ROTYATIVES - OmvE . Sweese

SIMAR - sOCIEY! INDUSTRITILE DF MACHINES ACGRICOLES ROTATIVES - GINIVE . SuUIssh

g — =

FIAISE A OUTILS RICTIES LOKGS ix ::m i;g:g gjg
b
raiye aveo rescorts W 222 TYPE 222 court (rm 46) 19985 G/D
Lergeur 38 om (longs) Largeur (1ongs) (1ongs)
Toit 38 om 925214 A éoarté Toit 925214 A Toit 928434
réglable Yoyeux 926988 Loysux 926988 yeux 926978
Moyeux 10308 - 12 outils lenge 7 7|36 outila longs A1 ] PRo outils lcage
8 ressorte RM 200 SOUVERU Ny 19348 ¢/D — 4 19348 6/D — D ) B (e
6 outile 4523 at 200 W 819349 o/1 12 19349 6/D 619343 0/0 M
1 outil 4923 C ) ou CM 201 3 <]
5 R 4923 D o 202 L Asy, Hoyeux 926989 G/D |Asc, Moyeux 926990 072 ao R”HG”I ) B ]
Las i moyenx 169 AME 0/D q Fauipt. 926993 Bquipt. 926994 uipt. 926995
Qf lazgour Jo om (longa) Largeur (longe)
Squipement 927318 Toit 928438 Toit 928436 fallonges 926533
Yoyeux 926978 Moysux 926978 Aag, Uoyeux ot
"y 24 outils longs 28 cutils longe rallonges 526992
S 4 19348 9/D 4 19348 0/ 6/
Toit 0 an 928434 Toit 30 cm 928434 E'_ig_JO_m 9?&33 Y 2019345 0/2 - ~ rAq - 24 133.;9— EE TR S
Mooy |
Noyoux 27932 Moyeux 27932 ' I(oyw’;: 28687 O iss, Yoyeux — — / 1= —{_]
10 remoorts 4922 10 ressorta RD 310 16 rouuoctn RN 200 927302 340 72| [lfer | 2 s ) O] =
8 outils 4923 9 cutils CD 400 14 outils CN 200 : Equi; .927751 Equipt. 926996
i 23 C til CD 401 e
; ::u; :gzg b i ::gn cD :oe i 2::3 g: gg; Largsur Jo on fraice basse (longs) lar, 87 cm frajoe basse (longe)
QL Toit spéoial 52521 Teit spboisl 9254684Rallongen 9264983
dss, moyeux 927932 O/D| Ags, moyeux 928042 O/D Ass, moyeux 928690 O/ a Noyeux 526973 Loyoux 926976 Ass. Moyoux ot
QUSROG N 24 outils longs 32 outilo longe rallonges 927303
Equiponent 527933 Bquipement 928043 Equipenent 928658 NS 4 19348 6/D 4 19348 o/1 a/D
o 20 19349 o/ 28 19349 G/ Equipt. 927307
.‘Q Aln’ zygub ] Ay blim P | r P G s _]
Toit 6C c=  9p§435 Toit 60 om 928435 Teit 60 on 928415 2 Equipt. — : ] = 1
Moyeux 10312 B Moyeux 10312 B Moyeux 28687 927306 e e - —
12 ressorts 4922 12 ressorte RE 310 12 ressorts RN 200 *k ;‘;‘;:7“3;1’?““1"“ avea cutile courts :nix‘t;erb:c;u“a:::rwd:1;:3?::“:;;.
10 cutile 4923 1C outile CD 400 8 outils CM 200 Rt
1 cutil 4523 ¢ 1 outil CD 401 2 cutile CH 201 Montor lo patin de profondeur 26537 outila longs contre 19348 o/D
1 outil 4523 D 1 outil CD 402 2 cutile cM 202 Largeur 50 cm (Type 46) courts Largour 6o an (Type 46) courts
Ass. moysux 769 AM G/D| Asws. moyeux 927793 ¢/D Agg.moyeux 528689 & 3:;:“328;1’;25 A ::;:uxs:’”;;”i’s A
Zuipoment 927319 Squipoment 927794 | Equipesent 928692 g 12{cas 1 199510, B 16 out TalR1298570/ L
H Ase, 927312 O/D [~ [R 7] | Ass. 927308 G/2 - L
) — —
Toit 7 e 908436 | Dost Tl em 928436  |Teie 17w 92843 N aulphe b1 = WL | Riete st e ague 19527
Uoyeux 1112 B Moyeux 10312 B Moyeux 26687 W
rallonges 10396 rallonges 10396 rallongmes 258638 Q\ Largeur To ce  (Tyve 46) courts Largeur 77 an (Type 46) courts
14 resasoris 4522 16 renscorts 2L 310 16 reazoris X 200 Q\ Toit 928438 Toit 928436
14 outils 4023 14 outila CD 400 12 outils CM¥ 200 Moysux 919725 A ot rallonges 919998 | Moyoux 919725 A et rallongee 919722 A
1 outil 4923 C 1 outil €D 4C1 2 outils Ck 201 Q 20 outils 19965 G/D 20 outils 19535 &;/T
1 outil 4923 D 1 outil ca 402 2 outila cX 202 \\. Aes. 927754 G/D L— T 1 A3, 927309 G/D
- . o -
Ass, moyeux Ass, moyeux Ass.moyeux o L = = [-_ — ]
ot rallongos 769 AML G/ ot rallonges 927795 /D | oz rnliongos 528691 G/D v} Suipt. 927735 B4 . Equipt. 927311 | -r_: ‘ j_ |
Equipement 327321 Lauipecent 927796 Equipement 528699 . Bague 19927 — -
DATE *’l../;;?... o OATE 32-72 Les largours inecrites sont les
S Yadl 2 ’ largours do %toits
ofss. .. ) . otu( 11
v Gl L 2447 /?ogo‘a/e 74.1.400 Viga —




SIMAR * SULCIEIS IRLDUSTRICLLE DL MALRIRLS AURILULES FUOIARTIVEDS » OENEYE - Sunss: SIMANRK ~ SOCICTE IMDUSTRICLLE DE MACHIMES AGRICOLES ROTATIVES - Omtve . SUIsst
Pralse avec ressorts Of et CD B/’ OCAC‘S L2our /770)/80)( ]4‘&/.5"6’
Types 8 - 108 ="118 — 10 = 120 - 122- 130 - 218-314 - 320 D 7)'/;@,9 /08-//8.. 722 - 2/8.3/8.320 D
Toit %? om 925177 A |Toit 32 cm 925213 A | Zoit 38 cm 925214 A L I ou II ot|long.
regiable réglable réglable I @—— — = \Q
Moyeux 25206 Koyeux 25207 Moyeux 25208 I I AR ¥ ! Xo. broohe et éorous
6 resaorts RM 200 6 resscrts M 200 8 ressorts RM 200 R
2 outils CX 200 4 outils Cu 200 6 outila CM 20C I[ | Foe des moyeux
2 outila & 201 1 outils M 201 1 outil i 201
2 outila Q4 202 1 outils CM 202 1 outil ¥ 202 ROUGE M 0 )’ E U X P
A T sina ™ [ Ama: (opeux sEiEmoanail) pase HOIEIRE teoche Varglutil regiites | autike et |aubits €D |speiiux EF | Sections
11 150l BLEU ELZU-JAURE | BLEU-JAUNE VERT
Bquipt. 925383 ¢ Equipt. 925384 Equipt, 925385 CX 9 I 25236 | R TR |
Toit 50 cx 928434 |[Zoit 60 o 928435 12 2 B s :
V,14150-8,14
Moyeux 25209 Neyeux $25478 s A
12 ressorts RX 200 12 resaorta 4922 23158 |
10 cutils O 200 1C cutila 4423 : i el
1 outil c 201 1 cutil  4923¢C Eroches : HXU 7? 2
1 outil o 202 1 outil 4923 D ¥.14150-E.14 e § PR S Sz
A8s, moyeux €t broche [Ass. moyeux et broche 25158
925209 G/D o 925492 G/D AWM - -]1501 ]2C21
Fyuipt. 926355 CD (130)|Beuist. 926358 €D {130) TR G
Equipt. 925386 M (120)|Bquipt. 925493 AX (318) 23 [vaasew.as |o25875-250 14
“ﬂ 23158 25206 A
Tolt 38 cn 92824 A |Zoit 50 cn 928434 |Toit 60 on 928435 mages] | xoimel | - Lax
30 ~E3C.14 |925415-E3C,14 £5430.E80.04
Moysux 25480 Moyeux 25477 Moyeux 25478 13 0/p 2524339204175
, 925413 o/ 25207 224 35-0204173,
6 ressorts RD 310 10 ressocrts RD 310 12 resacrts RD 310
4 outils CD 400 8 outils CD 400 10 oatils €D 400 i 2ss] | xfasef  Jr- s f 0 ] x-[a25] |
1 outil CD 401 1 outil CD 401 1 ootil CD 401 35 925414 BSC 14 |9295416.83C. 14 |925416-25C.14 254353.E3C.14
1 outil CD 402 1 outil CD 402 1 ootil CD 402 25480 624 30-9254175
|Ase, moyeux et broche |Ass, moyeux et broche | Aas, moyeux et broche 925413 0/D 25208 it
925208 G/D CD 925209 ¢/D CD 9254%2 /D CD I -|345 1 -|465 1 - fa6s| I 474 I -
Squipt. 926355 €D (130)| Bquipt. 926356 CD (130} &5 |o28345sc.14 |525249 255024 92520985561 4 oositroasiny [P23H9-BE14
Equipt. $25385 CD Bquipt. 925386 CD (120)| Bquipt. 925493 ¢p (120 925160 25209 25477 " easgyf | °52435-26014
11 {560 1 - |554) 1-lus| |
5r ochesa : JAUNE ﬂ | p25876-BsC.14 25440-85C 14 |
et 925221-222 25478 20R2430-26014
BLEU 11 - 560| % 1 561!
66 |s25223-25c.14 925441-R5C.. 14
925221222 252430-26014
Lo, 1 X | O e R R | et 0o ey ity I -{790
83 lozsarrssc.u R _ lozs821-Bsc.14
25471-4%2 25243G-26014

44 4111||=

6.68 /?etqﬂéa 74165 o 76.7.67

| 14.1.86

i



HK 3038 26975-28989 * 27228 N 5836

26815 ES8 RG & 17954
25145

C 8630 @

25235

26811 A :
\ X 25154 HK 3038 skl 26811
\ * 28087 26977 /
. F . K 926598 1
26976 26976 21354 4 RP8 25146 E8 ES :
* REF 3550/1,5 | | j
26977 | 10395 JS 3040x7/8 BASL hotd :
21354 27826 i
* 29826 =
JS 3040x7/8 BASL — 3 & V 840
g 9
* RE 2540/1,5- RE 2235/2 17950 : F 2520
& OR 46,2- £
* RO 51105-RO 51104 17954 deeer ORIB23
* HK 2526-HK 2020 e 27828 928051 B
. 928051 B2
weaniz -~ ) g

JS 2026/4
132 mm) 256212

{16 mm) 25211 |
* 28981-28
981-28060A V1 680
28496 E6 0=

: : : : L)
| @ G 825‘\f
756
2 28758

Voir page 10 ¢t avis No 71-12.3.165




29173-% 20

No
E 6
FZA 6
E 8
EP 8
RG 8
RP 8
OR 46,2-3
Vi 680
v 820
v 825
v 830
S 836
v 840
HK 2012
HK 2020
JS 2026/4
RE 2235/2
F 2520
HK 3038
JS 3040x7/8 BASL
C 8630
10395
17054
17959
19974
21354
25145
25146
25154
25168
2521
25212
25218
25235
25596
26811
26815
26975
26976
260977
27228
*27826
27828
Z8050A
28202
28496
28756
28758
RO 51104
$26698
$280518
*HK 2526
*RE 2540/15
*REF 3660/1,5-06
' 28981
- 28987
5 26988 & 25
= 28989
b 20826
‘RO 51105
i 27826

Nbre

- e et b et o h DD N et h ek ot ek et ek ot et ot et N et b DI B DO et etk et it e N AN = =D OD

— o h wh N b -

—

Désignation

Ecrou pour 26811A

Rondelle éventail pour 26811A
Ecrou

Ecrou plat pour V830 ¢t V840
Rondelle grower

Rondelle plate pour 25596

Joint sur 2782620826

Vis pour 26811A

Vis fix. sabot

Vis fix. 28050A

Vis pour crémaillére patin
Goujon pour guide patin

Vis pour crémaillére

Douille & siguilles sur pignon conique
Douille & aiguilles sur plgnon conique
Joint d'éanchéité sur pignan conigue
Rondelle appui pignon conique
Goupille fendue

Douille & aiguilles sur arbre fraise
Joint d'étanchéité sur arbre fraise
Clivette sur couronne

Rondelle appui couronne fraise
Epingle

Broche du tait de fraise

Cale réglage couronne fraise
Rondelle sur arbre de fraise
Bouchon carter fraise

Bouchon remplissage huike
Couronne conique Z = 26
Crémaillére du toit

Sabot (16 mm)

Sabot (32 mm)

Broche crémaillére

Crémaillére patin

Axe patin

Couvercle palier

Joint sous guide patin

Arbre fraise

Rondelle appui courcnne conigue
Rondelle appui couronne conique
Guide patin

Carter de fraise @ 26

Pignon conique Z = 8

Support patin

Patin

Plaque &'arrét pour V825

Plaque d'arrét pour 28758

Vis fix. support patin

Butée & billes sur pignon conigue
Protection carter fraise

Support toit

Roulement aiguilles
Rondelle

Rondelle

Support patin {remplace 280504 )
Couronne conique Z = 23 >
Pignon conique Z =7

Arbre de fraise strié

Carter de fraise @ 32

Butée a aiguilles o

remplacé par le carter 29826 avec:

Douille LR 20x25x385
Butée RO 51106
Roulement HK 2526
Randelle RE 2540/1,5

Voir avis
No 71
12.3.1656

Bezeichnung

Mutter fur 26811A
Facherscheibe fir 26811A
Mutter

Flachmutter 10r V830 und V840
Federring

Unterlegscheibe fir 25506
Dichtung auf 2782629826
Schraube fir 26811A
Schraube am Gleitschuh
Schraube fur 280504
Schraube flr 25235
Stiftschraube fir 27228
Schraube fir 25168
Nadellsger 2uf 27828
Nadellager auf 27828
Dichtung suf 27828
Scheibe auf 27828

Splint

Nadellager auf 26975
Dichtung auf 26975

Keil far Kegelrad

Scheibe fir 25154
Sicherung

Bolzen Frésdachbefestigung
Distanzscheibe far 25154
Scheibe auf 26975
Verschlussdeckel am Frisgehiuse hinten
Oeleinfulizapfen

Kegelrad Z = 26
Stellstange fur Frasdach
Gleitschuh {16 mm)
Gleitschuh {32 mm)

Bolzen Frasdachverstellung
Zahnstange des Tiefenschuhs
Befestigungsbolzen Tiefenschuh
Deckel am Frasgehiuse
Dichtung fur 27228
Fraswelle

Scheibe auf 25154

Scheibe auf 25154

Fihrung far 26538
Frasgehsuse

Ritzelwelle Z=8

Trager am Tiefenschuh
Tiefenschuh
Sicherungsbleche fiar V825
Sicherungsbleche fiir 28758
Schraube fiir 28050A-28981
Kugeldrucklager auf Ritzelwelle
Frasgehauseschutz

Triger am Frasdach

Nadellager suf 28088

Scheibe auf 28988

Scheibe suf 28987

Trager am Tiefenschuh
Kegelrad 2= 23

Ritzelwelle 2 =7

Fraswelle for 28987
Frasgehause © 32
Kugeldrucklager auf Ritzelwelle

ersatzt durch 1 Frasgehause 29828 mit:

Innenring LR 20x25x38,5
Kugeldrucklager RO 51105
Nadellager HK 2526
Scheibe RE 2540/1,5

Description

Nut for 26811A

Washer for 26811 A

Nut

Flat nut for VB30 and V840
Spring washer

Washer for 25596

0" Ring on 27826-29826
Screw for 26811A

Serew on deep shoe

Screw for 2B050A

Scrow for 26235

Stud for quide 27228
Screw for 25168

Needle bearing on 27828
Needle bearing on 27828
Oll seal on 27828

Washer on 27828

Split pin

Needle bearing on 26975
Oil seal on 26975

Key on 26975

Washer for 25154

Twist pin

Miller hood spindle
Distance washer for 25154
Washer on 26975

Back cover on 26640

Qil fill tape

Crown wheel Z = 26
Regulating bar for miller cover
Depth shoe (16 mm)
Depth shoe (32 mm)

Pin for 25168

Depth shoe requlating bar
Pin for 26538

Miller shaft cover

Joint under 27228

Miller shaft

Distance washer for 25154
Distance washer for 26154
Guide for depth bar

Miller housing

Bevel pinion Z =8

Depth shoe bracket

Depth shoe bar

Security plate for V825
Security plate for 28758
Serew for 2B050A-28981
Pressure ball bearing
Protection plate

Cover bracket

Needle bearing on 28988
Washer on 28988
Washer on 28987

Depth shoe bracket
Crown wheel Z = 23
Bevel pinion Z»= 7
Miller shaft for 26987
Miller housing @ 32
Pressure ball bearing

replaced by case 28826 with:

Inner race LR 20x25x38 5
Thrustring RO 51105
Needle bearing HK 2526

Shim washer RE 254015



........

erzes i [/ | 52
_2vgon / A0 6008 X
pille. droide 26733/ 1526

esese /
* 29004

] {2445
r

(923075%) 828075 :

( 29008 ) vieg2o -

(23008) 13572 ?O Q
(el me /4 1
(viF 8¢s) v 635/

13
i corkrepoids 327233

See_42a
— 13424673
LT I—

: Br_foskeft

ge7sds 25648

Ay e g e (L
VEN EE. 0 L. -] _eya

—LA8S

G ot

‘ A
1 2 .-.'»'..':'. ‘\\.‘_: : s

: 305 &435 . g ., :

; ! ! . ‘ b
| S | {Ceeif ] ' Y
i "1 430 & 610 ; ! 4 ‘ |
i ‘ [ R0 Pl i :
|Arbre de roues 23005 remplacent 928258 '--—--r“"m—-'—"““‘—---'j
|Baladwr 23004 26262 | M J
‘.. ] " . e Z -~ - : et 7 - ' /
BCHL ) d s La 76°™° patre de trompe[tes T e T

;.S; ~_ §s7420 LOBEL
W\ s4esss
AL pgsd

Achlion ’

ajouler A0 d hule  daas

le_carler vilesses 3
en plus des 08P deja o L inkerieor

Assemblage Erompulles G D [l

-
L4
BIMAN . spcrird SRBARTRMALE 34 Suirinin Aaamstadtn ROTNYIFIN SANENE - E.“

IR e



SIMAR

GENEVE SUISSE

l,ocheminde |la Marbrerie
Teétdphona (022) 4223 66
Adr. tél. SIMAR GENEVE
Adr. past 1227 CAROUGE GE

Tondeuse : largeur de coupe 65 cm
Coupe de I'herbe haute et du gazon
Déflacteur pour former un andain ou
Bac ramasse-herbe

Fraise & neige: largeur 52.cm
Cheminée d'évacuation orientable




